Computus eiusdem baillivi de redditibus Vallis Digne per tempus de quo computat ut supra.

...

p. 17

...

Summa tocius recepte huius computi

.XXXII. lbr. .X. sol. vienn. ad .XXV.

.LXXXVIII. lbr. .XV. sol. .VIII. den. vienn. esper. ad .XX^{ti}.

.I. sol. .IX. den. gross. turon.

et .LXXXVIII. flor. et dimidium auri boni ponderis.

Summa tocius recepte horum trium computorum |

.XXXIX. lbr. .V. sol. .VIII. den. vienn. ad .XXV. pro uno floreno boni ponderis

.II^cLIX. lbr. .XV. sol. .IX. den. vienn. esper. ad .XV. pro uno floreno boni ponderis

.XIX. sol. .VIII. den. gros. turon.

.II. ob. auri

et .IIII^cXXXV. flor. et dimidium auri boni ponderis.

De quibus

p. 18

Opera castri.

Libravit in refectone et reparacione unius charforii | et in copertura eiusdem et in aliis edificiis | factis ibidem pro dicto charforio adubando .XXVI. sol. vienn. ad .XXV. |

p. 20

...

Salarium.

Libravit sibi ipsi capienti de salario per annum pro se, tribus | clientibus et una gueyta quos tenere debuit in | garnisone Castri Argenti quinquaginta lbr. | vienn. esper., septuaginta lbr. vienn. eorundem pro se | et tribus clientibus quos tenere debuit racione dicti | officii

baillivie prout capiebat baillivus ante ipsum, ut | in computo precedenti, et allocatur sibi dictum salarium | ad rationem ipsius pro rata temporis de quo computat, | videlicet de quadraginta septimanis de quibus supra | computat .IIII^{xx}XII. lbr. .VI. sol. .VIII.den. vienn. <esper.>

...

Summa librate, salarii et allocate

.XXXII. lbr. .X. sol. vienn. ad .XXV. sol. pro uno flor. boni ponderis

.CVI. lbr. .VI. sol. .VIII. den. vienn. esper. ad .XXⁱⁱ. sol. pro uno flor. boni ponderis

.CXVII. sol. .VI. den. gross. turon.

et .V^oLXII. flor. auri boni ponderis

...

54. ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 2, m. 11, 1367-1368.

Dez le 15 mars 1367 au 11 julliet 1368.

Comptes de n. Etienne Provana, ballif de la Val d'Aoste, châte<lein> et receveur des revenus de la ville et châteleinies d'Aoste, Chatelargent et Valdigne.

La première *pecia* du rouleau est gravement endommagée; de larges déchirures en entravent la lecture.

<Comp>utus viri nobilis Stephani de Provanis, baill<ivi Vallis Aulguste et castellani Castri> Argenti et Vallis Digne et locorum dictis officiis | <aiacentium, de redditibus | et exitibus dicte> castellanie a die decimaquinta mensis | <martii ... anno Domini .M^oCC>C^oLXVII^o. usque ad diem undecimam exclusivel <mensis iulii, anno Domini .M^oCCC^oLX>VIII^o. videlicet de uno anno integro, sexdecim | <septimanis et sex diebus. Receptus apud ...>, presentibus domino Humberto <... |> auditoribus computorum domini, per Guillelmum <...>.

...

p. 7

Summa tocius recepte huius computi

.XXVI. lbr. .XIIII. sol. vienn. ad .XXVI.

.VIII^{xx}III. lbr. .II. den. ob. esper.

.LXIII. sol. .X. den. ob. gross. turon.

et .VI^{xx}I. flor. auri boni ponderis. De quibus | respondet infra in summa quatuor computorum et sic hic eque¹²².

p. 8

Computus eiusdem baillivi de redditibus et exitibus allodiorum | et feudorum que tenebat filius Petri de Palacio condam a domino qui obiit sine heredibus | et in pupillari

122 La phrase de quibus ... eque est écrite par une autre main.

etate et cui dominus successit et succedere debuit secundum consuetudinem Vallis | Auguste in feudis que ab eo tenebat et allodiis quibuscumque.

...
Summa .CI. sol. .VIII. den. vienn.
et .II. flor. auri boni ponderis. De quibus respondet | infra in summa quatuor
computorum.
p. 8

Computus eiusdem baillivi de redditibus et exitibus Castri Argenti | per tempus de quo computat, ut supra.

...
p. 13
...
Summa tocius recepte huius computi
.III. lbr. .XIX. sol. .X. den. vienn. ad .XXVI.
III^{xx}I. lbr. .III. sol. .VIII. den. ob. vienn. esper.
.VI. sol. .II. den. gross. turon.
.II. ob. auri
et .CXIII. flor. auri boni ponderis de quibus | respondet infra in summa tocius
recepte quatuor | computorum. Et sic hic eque^a.
p. 14

Computus Montis Melioris etc. de redditibus et | exitibus castri et castellanie Montis Melioris nichil computat per idem tempus de | quo computat, ut supra, quia dominus ipsum castrum et castellaniam vendidit | domino Petro de Montemeliori iurisperito, die .XXV. mensis marcii, anno Domini | millesimo .CCCLIX., ut dicitur in computo precedenti.

Computus eiusdem baillivi de redditibus Vallis Digne per tempus de quo computat, ut supra.

...
p. 18
...
Summa tocius recepte huius computi incluso arreagio et gratia facta domine
.C. lbr. .X. sol. .VII. den. vienn. esper.
et .M^{lc}VII^cVIII. flor. et dimidium auri boni ponderis.
Summa summarum horum quatuor computorum
.XXXV. lbr. .XV. sol. .VI. denn. vienn. ad .XXVI.
.III^cXLIII. lbr. .XIII. sol. vienn. esper.
.LXX. sol. ob. gross. turon.
.II. ob. auri
et .M^{lc}IX^cXLV. flor et dimidium auri boni ponderis. De quibus |

...
p. 21

Salarium.

Libravit sibi ipsi capienti de salario per annum pro se, tribus | clientibus et uno gaytia quos tenere debuit in garnisione | Castri Argenti quinquaginta lbr. vienn. esper. et | septuaginta lbr. vienn. eorundem pro se, tribus clientibus | quos tenere debuit ratione dicti officii baillivie, prout capiebat | baillivus ante ipsum, ut in computo precedenti, et allocatur sibi | dictum salarium ad rationem ipsius pro rata temporis de quo | computat, videlicet de uno anno integro, sexdecim septimanis | et sex diebus, de quibus supra computat .VII^{xx}XIX. lbr. .I. sol. .IIII. den. vienn. esper.

...

Summa librate, salarii et allocati
.VII. lbr. .VIII. sol. ad .XXVI.
.VIII^{xx}XIII. lbr. .I. sol. .IIII. den. esper.
.X. lbr. .X. sol. ob. gross. turon.
.VI. flor. parvi
et .M^{lc}II^cIII^{xx}VIII. flor. auri boni

...

55. ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 2, m. 11, 1368-1369.

Dez le 11 juillet 1368 au 20 fevrier 1369.

Comptes d' Estienne Provana, baillif de la Val d'Aouste, châtelein et receveur des revenus des châteleinies de la ville d'Aouste, Chatelargent et Valdigne et des revenus des aleuds et fiefs qu'ils tenoit le fils de feu Pierre de Palaz decedé en aâge pupillaire sans enfants.

Computus viri nobilis Stephani de Provanis, baillivi Vallis | Auguste et castellani castellanearum Castri Argenti et Vallis Digne et locorum dictis officiis adialcentium, de redditibus et exitibus dictorum castellanearum a diem undecimam¹²³ inclusive mensis | iulii anno Domini millesimo .CCC°LXVIII^{mo}. usque ad diem vicesimam exclusive mensis februarii anno | Domini millesimo .CCC°LXIX°, videlicet de tringintaduabus septimanis. Receptus apud Chamberiacum, | presente domino Aymone de Chalant, milite, domino Fenicii et Aymeville, et Petro | Gerbaysii, thesaurario Sabaudie, magistris computorum domini, per Nycoletum Ruffini | de Chamberiaco clericum domini. |

Et est sciendum quod dictus Lancelotus de Castellione habet computatum de exitibus dictorum locorum de | vigintitribus diebus finitis die .XXI. exclusive mensis maii anno Domini .M°CCCLII°.

...

p. 9

...

Summa tocius recepte huius computi

.CX. sol. vienn. ad .XXVI.

.L. sol. vienn. ad .XXV.

.CI. lbr. .II. sol. .VII. den. ob. vienn. esper.

.XXX. sol. .II. den. gross. tur.

et VI.^{ss}IX. flor. et dimidium auri boni ponderis. De quibus respondet infra | in summa totius recepte quatuor computorum.

Computus eiusdem baillivi de redditibus et exitibus | allodiorum et feudorum que tenebat filius Petri de Palacio quondam a domino qui | obiit sine heredibus et in pupillari etate et cui dominus successit et succedere | debuit secundum consuetudinem Vallis Auguste in feudis que ab eo tenebat et | allodiis quibuscumque.

...

Summa

.IIII. lbr. .VIII. sol. .VIII. den. vienn. esper.

et .II. flor. boni ponderis. De quibus respondet infra in summa quatuor computorum....

p. 10

Computus eiusdem baillivi de redditibus et exitibus Castri Argenti | per tempus de quo computat ut supra.

...

p. 15

...

Summa tocius recepte huius computi

.IIII^{ss}VI. lbr. .XI. sol. .VIII. den. ob. vienn. esper.

.III. sol. .V. den. gross. turon.

.II^oXLI. flor. et dimidium auri boni ponderis

et .II. ob. auri. De quibus | ^{p. 16} respondet infra in summa tocius | recepte quatuor computorum.

Computus Montismelioris et cetera de redditibus et exitibus | castri et castellanie Montismelioris nichil computat per idem tempus de quo computat | ut supra quia dominus ipsum castrum et castellaniam vendidit domino Petro de | Montemeliori iurisperito die .XXV. mensis marcii anno Domini .MCCC^oLIX., ut dicitur in computo precedenti.

Computus eiusdem baillivi de redditibus et exitibus | Vallis Digne per tempus de quo computat, ut supra.

...

p. 19

...

Summa tocius recepte huius computi incluso arreagio |

.XLIX. sol. vienn. ad .XXVI.

.LXXIX. lbr. .XV. sol. .VII. den. vienn. esper.
 p.²⁰ .IIII. sol. .V. den. .III. quart. gross. tur.
 et .VII^c.IIII^{xx}X. flor. et dimidium auri boni ponderis.
 Summa tocius recepte horum quatuor computorum incluso arreagio |
 .VII. lbr. .XIX. vienn.¹²⁴ ad .XXVI.
 .L. sol. vienn. ad .XXV.
 .II^c.LXXI. lbr. .XVIII. sol. .VII. den. vienn. esper. ad .XX^{ti}.
 .XXXVIII. sol. .III. quart. gross. turon.
 .MCLXIII. flor. et dimidium auri boni ponderis
 et .II. ob. auri. De quibus |

...

p. 24

...

Salarium.

Libravit sibi ipsi capienti de salario per annum pro se tribus clientibus | et una gaitia quos secum tenere debuit in garnisone | castri domini Castri Argenti quinquaginta lbr. vienn. | esper. et septuaginta lbr.¹²⁵ vienn. eorundem | pro se, tribus clientibus quos tenere debuit ratione dicti | officii baillivie prout capiebat baillivus ante ipsum ut | in computo precedenti et alloquatur sibi dictum salarium | ad rationem ipsius videlicet pro trigintaduabus septimanis de¹²⁶ | de quibus computat ut supra .LXXIII. lbr. .XVI. sol. .XI. den. vienn. esper.

Summa espensarum, salarii, librate et allocati

.LVII. lbr. .III. sol. .VI. den. vienn. ad .XXVI. sol.
 .IIII^{xx}VIII. lbr. .XVI. sol. .XI. den. vienn. esper. ad .XX^{ti}. sol.
 .XIII. lbr. forc. escuc. ad .VIII. sol.
 .IIII. lbr. .V. sol. .VIII. den. ob. gross. tur. ad .XII. den. pro uno floreno boni ponderis
 et .IX^c.XIII. flor. et dimidium auri boni ponderis
 ...

124 *Sic.*

125 *Le mot lbr. est répété.*

126 *Le mot de est répété.*

56. ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 2, m. 12, 1370.

Dez le 27 mars au 8 iuillet 1370.

Comptes de n. Louis fils et heritien de feu Estienne Provana cy devant ballif de la Val d'Aouste, châtelein et receveur des revenus des châteleinies de la ville d'Aouste, Chatelargent et Valdigne.

Computus viri nobilis Ludovici Provane¹²⁷, | filii et heredis universalis viri nobilis Stephani Provane <baillivus Vallis> | Auguste et castellani castellaniarum Castri Argenti, V<allis Digne et locorum>| dictis officiis adiacentium, de exitibus et obventionibus dictarum <castellaniarum a die> | vicesimaseptima inclusive mensis marcii anno Domini m<illesimo .CCCLXX.> | ad diem octavam exclusive mensis iulii anno Domini millesimo .CCCLXX. | dicta officia expedit domino Richardo de Cuyna, domino de Ribot, militi, <baillivo>| et castellano ibidem post ipsum ut dicit, videlicet de quatuordecim septimanis et | quinque diebus. Receptus apud Chamberiacum, presentibus domino Aymone de Chalan, | domino Fenitii et Aymeville, milite, magistro et auditore computorum domini, et | Andrea Bellatruchi de Chamberiaco, per Iohannem Morerii de Bissiaci clericum domini.

Et est sciendum quod dominus Lancelotus de Castellione miles, olim ballivus et | castellanus, ibidem debet computare de exitibus dictarum castellaniarum de vigintitribus diebus finitis die .XXI. exclusive mensis maii anno Domini millesimo .CCCLII.

...

p. 4

Summa tocius recepte huius computi

.XI. lbr. .XVI. sol. vienn. esper.

.CXIII. sol. .III. den. .II. tercium gross. turon.

et .VII^{xx}VIII.flor. boni pond.

Computus eiusdem Ludovici filii et heredis universalis dicti Stephani Provane, olim | baillivi Vallis Auguste, de exitibus et obventionibus allodiorum et feudorum, que tenebat filius Petri | de Palacio quondam a domino, qui filius obiit sine heredibus et in etate pupillari et cui dominus successit | et succedere debuit secundum consuetudinem Vallis Auguste in feudis que ab eo tenebat et | allodiis quibuscumque.

...

p. 5

Computus eiusdem Ludovici de exitibus et obventionibus Castri Argenti | per tempus de quo computat, ut supra.

127 *La phrase -ilis Ludovici Provane a été complétée par l'archiviste qui a compilé la note au verso.*

...
 Summa tocius recepte huius computi
 .III. sol. .X. den. ob. gross. turon.
 et .LI. flor. et dimidium. De quibus respondet infra in summa tocius |
 recepte quatuor computorum.

p. 6

Computus Montis Melioris etc. de exitibus et obvencionibus castri et | castellanie
 Montis Melioris nichil computat per idem tempus de quo computat ut supra, | quia dominus
 ipsum castrum et castellaniam vendidit domino Petro de Montemeliori iurisperito, die |
 .XXV. mensis marcii anno Domini millesimo .CCC°LIX°, ut dicitur in computo precedenti.

Computus eiusdem Ludovici de exitibus et obvencionibus Vallis | Digne, per tempus
 de quo computat, ut supra.

...

p. 10

...

Summa tocius recepte huius computi
 .X. lbr. .XII. sol. .VI. den. vienn. esper.
 .VII. lbr. .V. sol. ob. gross. turon.
 et .IIII^{xx}XVI. flor. et dimidium boni ponderis. De quibus |
 respondet infra in summa tocius recepte quatuor computorum.
 Summa tocius recepte horum quatuor computorum
 .XXII. lbr. .VIII. sol. .VI. den. vienn. esper. ad .XX.
 .XIII. lbr. .II. sol. .II. den. .II. terc. unius den. gross. turon.
 et .II°IIII^{xx}XVI. flor. auri boni ponderis. De quibus

...

Salarium.

Libravit sibi ipsi capienti de salario per annum | pro regimine et occasione supradictorum
 officiorum | quadraginta flor. auri parvi ponderis, ut in | computo precedenti, et alloquatur
 eidem ad idem | tempus pro rata scilicet pro quatuordecim septimanis | et quinque diebus de
 quibus supra computat .XI. flor. et dimidium auri parvi ponderis

...

Summa librate, salarii et allocati
 .XVI. den. et .VI^{ss}. unius den. gross. turon.
 .XI. flor. et dimidium auri parvi ponderis
 et .IIII^{ss}II°XXX. flor. auri boni ponderis

...

57. ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 2, m. 12, 1370-1371.

Dez le 8 iuillet 1370 au 15 marz 1371.

Comptes de messire Richard de Cuynes, seigneur de Ribot, baillif de la Val d'Aouste, châtelein et receveur des revenus des chateleiniés d'Aouste, Chatelargent et Valdigne et lieux dependants et des revenus des alleuds et fiefs qu'ils tenoit le fils de feu Pierre de Palaz decedé en aage pupillaire sans enfants.

Computus viri nobilis domini Richardi | de Cuyna domini de Ribot, militis, baillivi Vallis Auguste et castellani castellaniarum Castris | Argenti et Vallis Digne ac locorum dictis officiis adiacentium, de redditibus et exitibus | dictorum castellaniarum a die octava inclusive mensis iulii anno Domini millesimo .CCC°LXX. qua | die recepit dictum officium a Ludovico Provane, filio et herede universali viri, nobilis Stephani | Provane condam baillivii et castellani locorum predictorum, usque ad diem quindecimam exclusive mensis | martii, anno Domini millesimo .CCC°LXXI°. , videlicet de trigintaquinque septimanis et quinque | diebus. Receptus apud Chamberiacum; presentibus domino Aymone de Chalant, milite, magistro computorum | domini, per Iohannem Morerii de Bissiac, clericum domini. Et fuit examinatum apud Augustam.

Et est sciendum quod dominus Lancelotus de Castellione miles habet computare | de exitibus dictarum castellaniarum de vigintitribus diebus finitis die .XXI. exclusive | mensis maii, anno Domini millesimo .CCC^{mo}LII°.

Item et dictus Ludovicus filius et heres predicti Stephani Provane condam habet computare | de exitibus dictarum castellaniarum de quatuordecim septimanis et quinque diebus finitis | dicta die octava, exclusive mensis iulii, anno Domini millesimo .CCCLXX°.

Qui baillivus iuravit et sub pena vigintiquinque lbr. forc. totiens per ipsum | commitenda quotiens contrarium repperietur bene et fideliter computavit de omnibus | receptis et libratibus per ipsum aut alicui eius nomine factis pro domino quoquomodo.

...

p. 9

Summa tocius recepte huius computi

.IX.lbr. .I. sol. vienn. ad .XXVI.

.V. sol. vienn. ad .XXV.

.CIX. lbr. .XVIII. sol. .I. den. vienn. esper.

.XXIX. sol. .II. den. gross. turon.

et .VII^{xx}II.flor. auri boni ponderis. De quibus | respondet infra in summa tocius recepte quatuor computorum.

Computus eiusdem baillivi de redditibus et exitibus | allodiorum et feudorum que tenebat filius Petri de Pallacio quondam a domino | qui filius obiit sine heredibus et in etate pupillari et cui dominus secessit et succedere | debuit secundum consuetudinem Vallis Auguste in feudum que ab eo tenebat et | allodia quibuscumque.